АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 242

от «25» февраля 2014 года                                                  		       с. Три Протока

О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ    «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Приволжский район» Астраханской области от 12.02.2014 № 29 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Письмом комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Приволжский район» Астраханской области от 13.02.2014 № 663, Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 				                         	       Р.Р. Мухаримов

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 25.02.2014 № 242

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Приволжский район», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

1. Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав.

	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Астраханская область, Приволжский район, с. Три Протока, ул. Ленина, дом № 95 «г»
	30:09:090413:338
	кв. м.
	1486
	МО «Приволжский район»